sUCI

Date : 07/06/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

POCC Boucles de la Mayenne

Boucles de la Mayenne

BOUCLES,

Etape - Stage: 1

Distance : 183 km

Moyenne - Average : 37.541km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 45 10074893478 MOREIRA Mauricio Caja Rural - Seguros Rga URU 04h52'29" 10"

2 13 10005969524 DUVAL Julien Ag2r La Mondiale FRA 04h52'29" 6"

3 205 10006255571 WIPPERT Wouter Evopro Racing NED 04h52'33" 04" 4"

4 163 10010164267 FERASSE Thibault Naturadever - Roubaix - LileM  FRA 04h52'36" o7" 2"

5 24 10007216073 SARREAU Marc Groupama - Fdj FRA 04h52'37" 08"

6 15 10003216340 VANDENBERGH Stijn Ag2r La Mondiale BEL 04h52'44" 15"

7 23 10002695267 MORABITO Steve Groupama - Fdj Sul 04h52'49" 20" 1"

8 31 10007500710 BONIFAZIO Niccolo Total Direct Energie ITA 04h53'11" 42"

9 133 10010005027 NOPPE Christophe Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h53'11" "

10 51 10025143592 * BARTHE Cyril Euskadi Basque Country - Muri  FRA 04h53'11" "

11 136 10013870374 * WILLEMS Thimo Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h53'11" "

12 153 10011415163 LE CUNFF Kevin St Michel - Auber 93 FRA 04h53'11" "

13 14 10011235311 * GODON Dorian Ag2r La Mondiale FRA 04h53'11" "

14 151 10004504016 HUREL Tony St Michel - Auber 93 FRA 04h53'11" "

15 61 10005842212 SIMON Julien Cofidis, Solutions Credits FRA 04h53'11" "

16 43 10007245476 LASTRA MARTINEZ Jonathan Caja Rural - Seguros Rga ESP 04h53'11" "

17 112 10009646733 LEVEAU Jérémy Delko Marseille Provence FRA 04h53'11" "

18 22 10007519504 HOELGAARD Daniel Groupama - Fdj NOR 04h53'11" "

19 201 10009513761 * DOWNEY Mark Evopro Racing IRL 04h53'11" "

20 101 10006895064 COQUARD Bryan Vital Concept - B&b Hotels FRA 04h53'11" "

21 181 10008692392 REUTIMANN Matthias Swiss Racing Academy Sul 04h53'11" "

22 16 10007584067 JAUREGUI Quentin Ag2r La Mondiale FRA 04h53'11" "

23 135 10008699062 VAN GESTEL Dries Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h53'11" "

24 116 10006804330 TRARIEUX Julien Delko Marseille Provence FRA 04h53'11" "

25 64 10025135209 * TOUZE Damien Cofidis, Solutions Credits FRA 04h53'11" "

26 132 10008669356 DELTOMBE Kevin Sport Viaanderen - Baloise BEL 04h53'11" "

27 202 10011168623 * SWEENY Harrison Evopro Racing AUS 04h53'11" "

28 161 10005570612 ANTOMARCHI Julien Naturadever - Roubaix - LileM  FRA 04h53'11" "

29 53 10007609127 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Muri  ESP 04h53'11" "

30 26 10002309893 VAUGRENARD Benoit Groupama - Fdj FRA 04h53'11" "

31 186 10006808067 PAUMANN Fabian Swiss Racing Academy SuUl 04h53'11" "

32 92 10009986233 * KURIYANOV Stepan Gazprom - Rusvelo RUS 04h53'11" "

33 65 10009850534 HOFSTETTER Hugo Cofidis, Solutions Credits FRA 04h53'35" 01'06"

34 165 10008941259 LEROUX Samuel Naturadever - Roubaix - LileM  FRA 04h54'00" 01'31"

35 134 10010091014 * PLANCKAERT Emiel Sport Viaanderen - Baloise BEL 04h54'00" "

36 75 10007822729 RUMAC Josip Androni Giocattoli - Sidermec CRO 04h54'14" 01'45"

37 126 10015766322 * HEINSCHKE Leon Development Team Sunweb GER 04h54'14" "

38 46 10014023554 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga ESP 04h54'14" "

39 203 10014490164 * FEELEY Daire Evopro Racing IRL 04h54'14" "

40 4 10006565870 JARRIER Benoit Team Arkea - Samsic FRA 04h54'20" 01'51"

41 183 10009668759 * LUTOLF Yves Swiss Racing Academy Sul 04h54'20" "

42 164 10009402112 GOUAULT Pierre Naturadever - Roubaix - LileM  FRA 04h54'20" "

43 32 10007911140 CARDIS Romain Total Direct Energie FRA 04h54'21" 01'52"

44 44 10007889417 GONCALVES Domingos Caja Rural - Seguros Rga POR 04h54'21" "

45 184 10014230486 * LUSCHER Damian Swiss Racing Academy SuUl 04h54'21" "

46 191 10007156762 LIENHARD Fabian lam Excelsior Sul 04h54'21" "

47 54 10011227530 IRIZAR LASKURAIN Julen Euskadi Basque Country - Muri  ESP 04h54'21" "

48 152 10004727419 JAKIN Alo St Michel - Auber 93 EST 04h54'21" "

49 86 10010999780 LOPEZ PARADA Daniel Burgos - Bh ESP 04h54'36" 02'07"
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155
35
36

21
162
195
185

74

11
204

83
115
166

84

66

63

62

95
174
124
194

41

122
206
154
103
121
42
82
111
12
25
52
56
105
85
113
173
91
81
93
96
33
171
123
125
71
114
55
94
106
131
102
34
176
72

10005489271
10011550458
10003025370
10004666185
10010202562
10009162642
10009431515
10009498809
10008706540
10008672891
10003097516
10015342451
10010982404
10004589801
10006570318
10023848038
10007970148
10015422172
10002963635
10005890712
10006912747
10015685385
10015749447
10005583948
10005548380
10023399212
10015837353
10007624786
10006488573
10016510693
10041823350
10005457242
10006801296
10001573202
10007647422
10008661070
10010982000
10004521291
10014357091
10004505531
10002782971
10005914758
10054193476
10009194772
10006473318
10002941205
10008628940
10043809022
10053551660
10004509268
10007855869
10009804963
10008705025
10005711462
10006481196
10009715946
10009647339
10007155651
10004509470

HARDY Romain
MAURELET Flavien
PICHOT Alexandre
QUEMENEUR Perrig

* RIOU Alan

ARMIRAIL Bruno

* BARBIER Pierre

* SCHAPPI Martin

* RUEGG Timon
FRAPPORTI Mattia
GEDIMINAS Bagdonas

* TEGGART Matthew
CUBERO GALVEZ Jorge
SISKEVICIUS Evaldas
VAUBOURZEIX Thomas

* MITRI James

VAN LERBERGHE Bert
MORIN Emmanuel
LEMOINE Cyril

PORSEV Alexander
SWEECK Diether

* NABERMAN Tim
RAPPO Anthony
ABERASTURI IZAGA Jon
FEILLU Brice

* MAAS Edo

* KEARNEY Aaron
THOMINET Camille
MORICE Julien

* VERVLOESEM Xandres
* GONZALEZ LOPEZ David
MADRAZO RUIZ Angel
JONES Brenton
DUMOULIN Samuel
SEIGLE Romain

ARISTI GARDOKI Mikel
UDONDO Gotzon

REZA Kevin

* SUREDA MOREY Jaume
NAVARDAUSKAS Ramunas
VANTHOURENHOUT Dieter
BOEV Igor

SESSLER Nicolas

* KULIKOV Vladislav
VOROBYEV Anton

GENE Yohann

* PEETERS Yannick

* MARKL Niklas

* SALMON Martin Alexander
BENFATTO Marco
SCHMIDT Fabien
BARRENETXEA Ander
EVTUSHENKO Alexander
VAN GENECHTEN Jonas
DE PAUW Moreno

* GAREL Adrien
JOURNIAUX Axel
VANTHOURENHOUT Michael
BUSATO Matteo

Team Arkea - Samsic
St Michel - Auber 93
Total Direct Energie
Total Direct Energie
Team Arkea - Samsic

Groupama - Fdj

Naturadever - Roubaix - Lille M

lam Excelsior

Swiss Racing Academy
Androni Giocattoli - Sidermec
Ag2r La Mondiale

Evopro Racing

Burgos - Bh

Delko Marseille Provence

Naturadever - Roubaix - Lille M

Burgos - Bh

Cofidis, Solutions Credits
Cofidis, Solutions Credits
Cofidis, Solutions Credits
Gazprom - Rusvelo
Pauwels Sauzen — Bingoal
Development Team Sunweb
lam Excelsior

Caja Rural - Seguros Rga
Team Arkea - Samsic
Development Team Sunweb
Evopro Racing

St Michel - Auber 93

Vital Concept - B&b Hotels
Development Team Sunweb
Caja Rural - Seguros Rga
Burgos - Bh

Delko Marseille Provence
Ag2r La Mondiale

Groupama - Fdj

Euskadi Basque Country - Muri

Euskadi Basque Country - Muri

Vital Concept - B&b Hotels
Burgos - Bh

Delko Marseille Provence
Pauwels Sauzen — Bingoal
Gazprom - Rusvelo

Burgos - Bh

Gazprom - Rusvelo
Gazprom - Rusvelo

Total Direct Energie
Pauwels Sauzen — Bingoal
Development Team Sunweb
Development Team Sunweb
Androni Giocattoli - Sidermec

Delko Marseille Provence

Euskadi Basque Country - Muri

Gazprom - Rusvelo
Vital Concept - B&b Hotels
Sport Vlaanderen - Baloise
Vital Concept - B&b Hotels
Total Direct Energie
Pauwels Sauzen — Bingoal

Androni Giocattoli - Sidermec
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
ITA
LTU
IRL
ESP
LTU
FRA
NZL
BEL
FRA
FRA
RUS
BEL
NED
Sul
ESP
FRA
NED
IRL
FRA
FRA
BEL
ESP
ESP
AUS
FRA
FRA
ESP
ESP
FRA
ESP
LTU
BEL
RUS
BRA
RUS
RUS
FRA
BEL
GER
GER
ITA
FRA
ESP
RUS
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
ITA

04h54'38"
04h56'36"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h56'45"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h57'51"
04h58'00"
04h58'01"
04h58'07"
05h02'37"
05h02'37"
05h02'37"
05h02'37"
05h02'37"
05h02'37"
05h02'57"
05h03'31"
05h03'31"
05h04'47"
05h04'47"
05h06'31"
05h06'51"
05h07'42"
05h07'42"
05h07'42"
05h07'42"
05h07'42"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h07'45"
05h10'19"
05h13'50"
05h13'50"
05h13'50"
05h13'50"
05h13'53"
05h13'53"

02'09"
04'07"
04'16"

05'31"
05'32"
05'38"
10'08"

10'28"
11'02"

12'18"

" 1"

14'02"
14'22"
15'13"

17'50"
21'21"

21'24"

Imprimé a / print at

:18:05:22
2/3



Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 115

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 172 - DE CLERCQ Angelo - Pauwels Sauzen - Bingoal - 10006632154
Dossard/Bib 175 - VANDEBOSCH Toon - Pauwels Sauzen - Bingoal - 10010943604
Numbers : 2

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 5 - LEROUX Romain - Team Arkea - Samsic - 10007256590
Dossard/Bib 6 - DANIEL Maxime - Team Arkea - Samsic - 10007252045
Dossard/Bib 104 - MOTTIER Justin - Vital Concept - B&b Hotels - 10007624180
Dossard/Bib 156 - PAILLOT Yoann - St Michel - Auber 93 - 10006581836
Dossard/Bib 182 - GUINCHARD Benoit - Swiss Racing Academy - 10011148718
Dossard/Bib 192 - GUEX Quentin - lam Excelsior - 10009714633

Dossard/Bib 193 - PAGE Dylan - lam Excelsior - 10006914767

Numbers : 7

Juge a l'arrivée
GARNIER Morgane

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

cedric : +33.6.62.32.06.12

Imprimé a / print at : 18:05:22
3/3



sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

07/06/2019

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

POCC Boucles de la Mayenne

Boucles de la Mayenne

Etape - Stage: 1
Distance: 187.5 km

Moyenne - Average : 37.716km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 13 10005969524 DUVAL Julien Ag2r La Mondiale FRA 04h58'26"
2 163 10010164267 FERASSE Thibault Naturadever - Roubaix - Lille Metro  FRA 04h58'28" 02"
3 45 10074893478 MOREIRA Mauricio Caja Rural - Seguros Rga URU 04h58'29" 03"
4 24 10007216073 SARREAU Marc Groupama - Fdj FRA 04h58'35" 09"
5 205 10006255571 WIPPERT Wouter Evopro Racing NED 04h58'55" 29"
6 15 10003216340 VANDENBERGH Stijn Ag2r La Mondiale BEL 04h58'56" 30"
7 23 10002695267 MORABITO Steve Groupama - Fdj SuUl 04h58'57" 31"
8 14 10011235311 * GODON Dorian Ag2r La Mondiale FRA 04h58'58" 32"
9 101 10006895064 COQUARD Bryan Vital Concept - B&b Hotels FRA 04h59'02" 36"
10 161 10005570612 ANTOMARCHI Julien Naturadever - Roubaix - Lille Metro FRA 04h59'10" 44"
11 133 10010005027 NOPPE Christophe Sport Viaanderen - Baloise BEL 04h59'11" 45"
12 26 10002309893 VAUGRENARD Benoit Groupama - Fdj FRA 04h59'12" 46"
13 64 10025135209 * TOUZE Damien Cofidis, Solutions Credits FRA 04h59'14" 48"
14 132 10008669356 DELTOMBE Kevin Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h59'14" "
15 22 10007519504 HOELGAARD Daniel Groupama - Fdj NOR 04h59'15" 49"
16 16 10007584067 JAUREGUI Quentin Ag2r La Mondiale FRA 04h59'15" "
17 153 10011415163 LE CUNFF Kevin St Michel - Auber 93 FRA 04h59'16" 50"
18 116 10006804330 TRARIEUX Julien Delko Marseille Provence FRA 04h59'16" "
19 201 10009513761 * DOWNEY Mark Evopro Racing IRL 04h59'16" "
20 61 10005842212 SIMON Julien Cofidis, Solutions Credits FRA 04h59'18" 52"
21 92 10009986233 * KURIYANOV Stepan Gazprom - Rusvelo RUS 04h59'22" 56"
22 112 10009646733 LEVEAU Jérémy Delko Marseille Provence FRA 04h59'23" 57"
23 135 10008699062 VAN GESTEL Dries Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h59'23" "
24 51 10025143592 * BARTHE Cyril Euskadi Basque Country - Murias FRA 04h59'24" 58"
25 31 10007500710 BONIFAZIO Niccolo Total Direct Energie ITA 04h59'25" 59"
26 181 10008692392 REUTIMANN Matthias Swiss Racing Academy Sul 04h59'26" 01'00"
27 186 10006808067 PAUMANN Fabian Swiss Racing Academy Sul 04h59'27" o1r'o1"
28 43 10007245476 LASTRA MARTINEZ Jonathan Caja Rural - Seguros Rga ESP 04h59'28" 01'02"
29 151 10004504016 HUREL Tony St Michel - Auber 93 FRA 04h59'29" 01'03"
30 53 10007609127 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Murias ESP 04h59'30" 01'04"
31 202 10011168623 * SWEENY Harrison Evopro Racing AUS 04h59'31" 01'05"
32 136 10013870374 * WILLEMS Thimo Sport Viaanderen - Baloise BEL 04h59'32" 01'06"
33 65 10009850534 HOFSTETTER Hugo Cofidis, Solutions Credits FRA 04h59'49" 01'23"
34 165 10008941259 LEROUX Samuel Naturadever - Roubaix - Lille Metro FRA 04h59'59" 01'33"
35 126 10015766322 * HEINSCHKE Leon Development Team Sunweb GER 05h00'13" 01'47"
36 4 10006565870 JARRIER Benoit Team Arkea - Samsic FRA 05h00'16" 01'50"
37 32 10007911140 CARDIS Romain Total Direct Energie FRA 05h00'20" 01'54"
38 184 10014230486 * LUSCHER Damian Swiss Racing Academy Sul 05h00'27" 02'01"
39 164 10009402112 GOUAULT Pierre Naturadever - Roubaix - Lille Metro  FRA 05h00'28" 02'02"
40 46 10014023554 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga ESP 05h00'29" 02'03"
41 44 10007889417 GONCALVES Domingos Caja Rural - Seguros Rga POR 05h00'29" "
42 152 10004727419 JAKIN Alo St Michel - Auber 93 EST 05h00'30" 02'04"
43 54 10011227530 IRIZAR LASKURAIN Julen Euskadi Basque Country - Murias ESP 05h00'31" 02'05"
44 191 10007156762 LIENHARD Fabian lam Excelsior Sul 05h00'33" 02'07"
45 75 10007822729 RUMAC Josip Androni Giocattoli - Sidermec CRO 05h00'36" 02'10"
46 134 10010091014 * PLANCKAERT Emiel Sport Vlaanderen - Baloise BEL 05h00'38" 02'12"
47 183 10009668759 * LUTOLF Yves Swiss Racing Academy SuUl 05h00'50" 02'24"
48 3 10005489271 HARDY Romain Team Arkea - Samsic FRA 05h00'50" "
49 203 10014490164 * FEELEY Daire Evopro Racing IRL 05h00'52" 02'26"
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50
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7
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102
103
104
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86

21
155

35

195
74
162
36
185
62
11
66

115
124
166
95
41
83
194
122
174
204
84
63
103
82
121
42
154
111
206
25
12
56
52
105
85
93
123
33
113
125
91
114
173
96
171
81
71
55
94
106
102
34
176
72
131

10010999780
10009162642
10011550458
10003025370
10010202562
10009498809
10008672891
10009431515
10004666185
10008706540
10002963635
10003097516
10007970148
10005548380
10004589801
10015685385
10006570318
10005890712
10005583948
10010982404
10015749447
10023399212
10006912747
10015342451
10023848038
10015422172
10006488573
10005457242
10016510693
10041823350
10007624786
10006801296
10015837353
10007647422
10001573202
10010982000
10008661070
10004521291
10014357091
10009194772
10043809022
10002941205
10004505531
10053551660
10005914758
10007855869
10002782971
10006473318
10008628940
10054193476
10004509268
10009804963
10008705025
10005711462
10009715946
10009647339
10007155651
10004509470
10006481196

LOPEZ PARADA Daniel
ARMIRAIL Bruno
MAURELET Flavien
PICHOT Alexandre

* RIOU Alan

* SCHAPPI Martin
FRAPPORTI Mattia

* BARBIER Pierre
QUEMENEUR Perrig

* RUEGG Timon
LEMOINE Cyril
GEDIMINAS Bagdonas
VAN LERBERGHE Bert
FEILLU Brice
SISKEVICIUS Evaldas

* NABERMAN Tim
VAUBOURZEIX Thomas
PORSEYV Alexander
ABERASTURI IZAGA Jon
CUBERO GALVEZ Jorge
RAPPO Anthony

* MAAS Edo

SWEECK Diether

* TEGGART Matthew

* MITRI James

MORIN Emmanuel
MORICE Julien
MADRAZO RUIZ Angel

* VERVLOESEM Xandres
* GONZALEZ LOPEZ David
THOMINET Camille
JONES Brenton

* KEARNEY Aaron
SEIGLE Romain
DUMOULIN Samuel
UDONDO Gotzon

ARISTI GARDOKI Mikel
REZA Kevin

* SUREDA MOREY Jaume
* KULIKOV Vladislav

* MARKL Niklas

GENE Yohann
NAVARDAUSKAS Ramunas
* SALMON Martin Alexander
BOEV Igor

SCHMIDT Fabien
VANTHOURENHOUT Dieter
VOROBYEV Anton

* PEETERS Yannick
SESSLER Nicolas
BENFATTO Marco
BARRENETXEA Ander
EVTUSHENKO Alexander
VAN GENECHTEN Jonas
* GAREL Adrien
JOURNIAUX Axel
VANTHOURENHOUT Michael
BUSATO Matteo

DE PAUW Moreno
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Burgos - Bh
Groupama - Fdj

St Michel - Auber 93
Total Direct Energie
Team Arkea - Samsic
lam Excelsior

Androni Giocattoli - Sidermec

Naturadever - Roubaix - Lille Metro

Total Direct Energie
Swiss Racing Academy
Cofidis, Solutions Credits
Ag2r La Mondiale
Cofidis, Solutions Credits
Team Arkea - Samsic
Delko Marseille Provence

Development Team Sunweb

Naturadever - Roubaix - Lille Metro

Gazprom - Rusvelo

Caja Rural - Seguros Rga
Burgos - Bh

lam Excelsior

Development Team Sunweb
Pauwels Sauzen — Bingoal
Evopro Racing

Burgos - Bh

Cofidis, Solutions Credits
Vital Concept - B&b Hotels
Burgos - Bh

Development Team Sunweb
Caja Rural - Seguros Rga
St Michel - Auber 93

Delko Marseille Provence
Evopro Racing

Groupama - Fdj

Ag2r La Mondiale

Euskadi Basque Country - Murias

Euskadi Basque Country - Murias

Vital Concept - B&b Hotels
Burgos - Bh

Gazprom - Rusvelo
Development Team Sunweb
Total Direct Energie

Delko Marseille Provence
Development Team Sunweb
Gazprom - Rusvelo

Delko Marseille Provence
Pauwels Sauzen — Bingoal
Gazprom - Rusvelo
Pauwels Sauzen — Bingoal
Burgos - Bh

Androni Giocattoli - Sidermec

Euskadi Basque Country - Murias

Gazprom - Rusvelo

Vital Concept - B&b Hotels
Vital Concept - B&b Hotels
Total Direct Energie

Pauwels Sauzen — Bingoal
Androni Giocattoli - Sidermec

Sport Vlaanderen - Baloise

ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
ITA
FRA
FRA
Sul
FRA
LTU
BEL
FRA
LTU
NED
FRA
RUS
ESP
ESP
Sul
NED
BEL
IRL
NZL
FRA
FRA
ESP
BEL
ESP
FRA
AUS
IRL
FRA
FRA
ESP
ESP
FRA
ESP
RUS
GER
FRA
LTU
GER
RUS
FRA
BEL
RUS
BEL
BRA
ITA
ESP
RUS
BEL
FRA
FRA
BEL
ITA
BEL

05h00'53"
05h02'45"
05h02'52"
05h02'52"
05h02'53"
05h02'53"
05h02'55"
05h03'00"
05h03'00"
05h03'11"
05h03'53"
05h04'00"
05h04'02"
05h04'05"
05h04'05"
05h04'09"
05h04'10"
05h04'11"
05h04'11"
05h04'14"
05h04'14"
05h04'18"
05h04'19"
05h04'21"
05h04'28"
05h04'38"
05h08'43"
05h08'43"
05h08'50"
05h08'50"
05h09'03"
05h09'05"
05h09'09"
05h09'29"
05h09'36"
05h11'09"
05h11'10"
05h12'34"
05h13'05"
05h13'46"
05h13'48"
05h13'55"
05h13'57"
05h13'58"
05h14'03"
05h14'04"
05h14'07"
05h14'11"
05h14'12"
05h14'17"
05h14'29"
05h14'38"
05h16'30"
05h19'52"
05h19'59"
05h20'10"
05h20'10"
05h20'13"
05h20'16"

02'27"
04'19"
04'26"

04'27"
04'29"
04'34"
04'45"
0527"
05'34"
05'36"
05'39"
05'43"
05'44"
05'45"

05'48"
05'52"
05'53"
05'55"
06'02"
06'12"
1017

10'24"
10'37"
10'39"
10'43"
11'03"
11'10"
12'43"
12'44"
14'08"
14'39"
15'20"
15'22"
15'29"
15'31"
15'32"
15'37"
15'38"
15'41"
15'45"
15'46"
15'51"
16'03"
16'12"
18'04"
21'26"
21'33"
21'44"
2147
21'50"
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sUCI

Date : 07/06/2019

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

Boucles de la Mayenne

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

POCC Boucles de la Mayenne

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 53.5 - KM53

1 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 6 3"
2 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 4 2"
3 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 2 1"
4 124 NABERMAN Tim NED DSU 1

km 148 - Andouille

1 21 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 6 3"
2 163 FERASSE Thibault FRA NRL 4 2"
3 23  MORABITO Steve Sul GFC 2 1"
4 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 1
Arrivée

1 45  MOREIRA Mauricio URU CJR 25 10"
2 13 DUVAL Julien FRA ALM 20 6"
3 205 WIPPERT Wouter NED EVO 16 4"
4 163 FERASSE Thibault FRA NRL 14

5 24  SARREAU Marc FRA GFC 12

6 15 VANDENBERGH Stijn BEL ALM 10

7 23  MORABITO Steve Sul GFC 9

8 31  BONIFAZIO Niccold ITA  TDE 8

9 133 NOPPE Christophe BEL SVB 7

10 51 BARTHE Cyril FRA EUS 6

11 136 WILLEMS Thimo BEL SVB 5

12 153 LE CUNFF Kevin FRA  AUB 4

13 14 GODON Dorian FRA ALM 3

14 151 HUREL Tony FRA  AUB 2

15 61  SIMON Julien FRA  COF 1

RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 163 FERASSE Thibault 10010164267 NRL 26
2 45 MOREIRA Mauricio 10074893478 CJR 25
3 13 DUVAL Julien 10005969524 ALM 20
4 24 SARREAU Marc 10007216073 GFC 16
5 205  WIPPERT Wouter 10006255571 EVO 16
6 14 GODON Dorian 10011235311 ALM 13
7 23 MORABITO Steve 10002695267 GFC 11
8 15 VANDENBERGH Stijn 10003216340 ALM 10
9 101  COQUARD Bryan 10006895064 VCB 9
10 31 BONIFAZIO Niccolo 10007500710 TDE 8
11 82 MADRAZO RUIZ Angel 10005457242 BBH 7
12 133 NOPPE Christophe 10010005027 SvB 7
13 21 ARMIRAIL Bruno 10009162642 GFC 6
14 51 BARTHE Cyril 10025143592 EUS 6
15 4 JARRIER Benoit 10006565870 PCB 6
16 136 WILLEMS Thimo 10013870374 SvB 5
17 25 SEIGLE Romain 10007647422 GFC 5
18 153 LE CUNFF Kevin 10011415163 AUB 4
19 114 SCHMIDT Fabien 10007855869 DMP 4
20 161  ANTOMARCHI Julien 10005570612 NRL 3
21 151 HUREL Tony 10004504016 AUB 2
22 126 HEINSCHKE Leon 10015766322 DSU 2
23 56 UDONDO Gotzon 10010982000 EUS 2
24 61 SIMON Julien 10005842212 COF 1
25 32 CARDIS Romain 10007911140 TDE 1
26 124 NABERMAN Tim 10015685385 DSU 1
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cedric : +33.6.62.32.06.12

Imprimé a/ print at : 18:06:08



. MEILLEUR GRIMPEUR
U‘ I MOUNTAIN CLASSIFICATION CréditMutuel
L

RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE
Date: 07/06/2019

Organisateur - Organiser : POCC Boucles de la Mayenne
Epreuve - Race: Boucles de la Mayenne Etape - Stage: 1
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname v SR s

km 51 - Cote de St Nicolas 1 114 SCHMIDT Fabien 10007855869 DMP 32

1 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 6 2 82 MADRAZO RUIZ Angel 10005457242  BBH 30

2 124 NABERMAN Tim NED DSU 4 3 124 NABERMAN Tim 10015685385 DSU 22

3 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 2 4 56 UDONDO Gotzon 10010982000 EUS 8

4 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 1 5 21 ARMIRAL Bruno 10009162642 GFC 4
6 13 DUVAL Julien 10005969524  ALM 2

km 63 - Cote des Sources 7 11 GEDIMINAS Bagdonas 10003097516  ALM 2

1 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 6 8 24 SARREAU Marc 10007216078 GFC 1

2 124 NABERMAN Tim NED DSU 4 9 102 GAREL Adrien 10009715946 VCB 1

3 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 2

4 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 1

km 70.2 - Le Mont du Feu

1 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 8

2 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 6

3 124 NABERMAN Tim NED DSU 4

4 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 2

5 11  GEDIMINAS Bagdonas LTU ALM 1

km 82.8 - Le Mont Rochard

1 114 SCHMIDT Fabien FRA  DMP 8

2 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 6

3 124 NABERMAN Tim NED DSU 4

4 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 2

5 102 GAREL Adrien FRA VCB 1

km 94.3 - Le Montaigu

1 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 8

2 124 NABERMAN Tim NED DSU 6

3 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 4

4 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 2

5 11 GEDIMINAS Bagdonas LTU ALM 1

km 154.6 - Céte de I'Auto route

1 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 6

2 21  ARMIRAIL Bruno FRA GFC 4

3 13 DUVAL Julien FRA ALM 2

4 24  SARREAU Marc FRA  GFC 1

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com Imprimé a / print at : 18:06:25

cedric : +33.6.62.32.06.12



sUCI

Date : 07/06/2019
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Boucles de la Mayenne

Classement Points Chauds

Points Chauds classification
RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

POCC Boucles de la Mayenne

Classement de I'étape - Stage classification

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts

Rk  Bib Last name First name Team Rk Bib Last name First name UCI Code Team

km 18.9 - Argentre 1 82 MADRAZO RUIZ Angel BBH 13

1 8 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 5 0 2 56 UDONDO Gotzon BUus 1

2 56 UDONDO Gotzon ESP  EUS 30 8 21 ARMIRAIL Bruno GFC 5

3 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 2 0 4 114 SCHMIDT Fabien DMP 5

4 124 NABERMAN Tim NED DSU 1 0 5 124 NABERMAN Tim DSu 4
6 23 MORABITO Steve GFC 3

km 44.7 - Ste Suzanne-Chammes 7 15 VANDENBERGH Stijn ALM 2

1 8 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 5 0 8 24 SARREAU Marc GFC 1

2 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 3 0

3 124 NABERMAN Tim NED DSU 2 0

4 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 1 0

km 122.8 - Montsurs

1 56 UDONDO Gotzon ESP EUS 5 0

2 82 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 3 0

3 114 SCHMIDT Fabien FRA DMP 2 0

4 124 NABERMAN Tim NED DSU 1 0

km 170.3 - Changé #2

1 21 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 5 0

2 23 MORABITO Steve SUl  GFC 3 0

3 15 VANDENBERGH Stijn BEL ALM 2 0

4 24  SARREAU Marc FRA GFC 1 0
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

sUCI

Date : 07/06/2019

RENAULT

LIPS foan - Lowts Gadlmanit

Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : POCC Boucles de la Mayenne Distance : 1875 km
Epreuve - Race : Boucles de la Mayenne
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 14  GODON Dorian Ag2r La Mondiale 10011235311 04h58'58"
2 64  TOUZE Damien Cofidis, Solutions Credits 10025135209 04h59'14" 16"
3 201 DOWNEY Mark Evopro Racing 10009513761 04h59'16" 18"
4 92  KURIYANOV Stepan Gazprom - Rusvelo 10009986233 04h5922" 24"
5 51 BARTHE Cyril Euskadi Basque Country - Murias 10025143592 04h59'24" 26"
6 202 SWEENY Harrison Evopro Racing 10011168623 04h59'31" 33"
7 136 WILLEMS Thimo Sport Vlaanderen - Baloise 10013870374 04h59'32" 34"
8 126 HEINSCHKE Leon Development Team Sunweb 10015766322 05h00'13" 01'15"
9 184 LUSCHER Damian Swiss Racing Academy 10014230486 05h0027" 01'29"
10 134 PLANCKAERT Emiel Sport Vlaanderen - Baloise 10010091014 05h00'38" 01'40"
11 183 LUTOLF Yves Swiss Racing Academy 10009668759 05h00'50" 01'52"
12 203 FEELEY Daire Evopro Racing 10014490164 05h00'52" 01'54"
13 1  RIOU Alan Team Arkea - Samsic 10010202562 05h02'53" 03'55"
14 195 SCHAPPI Martin lam Excelsior 10009498809 05h02'53" 03'55"
15 162 BARBIER Pierre Naturadever - Roubaix - Lille Metropole 10009431515 05h03'00" 04'02"
16 185 RUEGG Timon Swiss Racing Academy 10008706540 05h03'11" 04'13"
17 124 NABERMAN Tim Development Team Sunweb 10015685385 05h04'09" 05'11"
18 122 MAAS Edo Development Team Sunweb 10023399212 05h04'18" 05'20"
19 204 TEGGART Matthew Evopro Racing 10015342451 05h04'21" 0523"
20 84  MITRI James Burgos - Bh 10023848038 05h04'28" 05'30"
21 121 VERVLOESEM Xandres Development Team Sunweb 10016510693 05h08'50" 09'52"
22 42  GONZALEZ LOPEZ David Caja Rural - Seguros Rga 10041823350 05h08'50" 09'52"
23 206 KEARNEY Aaron Evopro Racing 10015837353 05h09'09" 10'11"
24 85 SUREDA MOREY Jaume Burgos - Bh 10014357091 05h13'05" 14'07"
25 93  KULIKOV Vladislav Gazprom - Rusvelo 10009194772 05h13'46" 14'48"
26 123 MARKL Niklas Development Team Sunweb 10043809022 05h13'48" 14'50"
27 125 SALMON Martin Alexander Development Team Sunweb 10053551660 05h13'58" 15'00"
28 171 PEETERS Yannick Pauwels Sauzen — Bingoal 10008628940 05h14'12" 15'14"
29 102 GAREL Adrien Vital Concept - B&b Hotels 10009715946 05h19'59" 21'01"
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sUCI

Date : 07/06/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification

Boucles de la Mayenne

CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE

POCC Boucles de la Mayenne

BOUCLES,

Etape - Stage: 1

Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 Ag2r La Mondiale 14h38'24" 1 Ag2rLa Mondiale 14h56'18"
13-15-14

2 Groupama - Fdj 14h38'37" 13" 2 Groupama - Fdj 14h56'34" 16"
24 -23-22

3 Evopro Racing 14h38'55" 31" 3 Naturadever - Roubaix - Lille Metropole 14h57'39" 01'21"
205 - 201 - 202

4 Sport Vlaanderen - Baloise 14h39'33" 01'09" 4 Evopro Racing 14h57'46" 01'28"
133 - 136 - 135

5 Naturadever - Roubaix - Lille Metropole 14h39'47" 01'23" 5 Sport Vlaanderen - Baloise 14h57'48" 01'30"
163 - 161 - 165

6 Caja Rural - Seguros Rga 14h39'54" 01'30" 6 Cofidis, Solutions Credits 14h58'09" 01'51"
45 - 43 - 46

7  Cofidis, Solutions Credits 14h39'57" 01'33" 7 Caja Rural - Seguros Rga 14h5823" 02'05"
61 - 64 -65

8 Swiss Racing Academy 14h40'42" 02'18" 8 St Michel - Auber 93 14h58'51" 02'33"
181 - 186 - 183

9 St Michel - Auber 93 14h40'43" 02'19" 9 Swiss Racing Academy 14h59'19" 03'01"
153 - 151 - 152

10 Euskadi Basque Country - Murias 14h40'43" 02'19" 10 Euskadi Basque Country - Murias 14h59'25" 03'07"
51-53-54

11 Delko Marseille Provence 14h44'13" 05'49" 11 Total Direct Energie 15h02'33" 06'15"
112 - 116 - 115

12 Total Direct Energie 14h44'17" 05'53" 12 Delko Marseille Provence 15h02'38" 06'20"
31-32-35

13 Team Arkea - Samsic 14h45'43" 07'19" 13 Team Arkea - Samsic 15h03'51" 07'33"
4-3-1

14 lam Excelsior 14h48'57" 10'33" 14 lam Excelsior 15h07'28" 11'10"
191 - 195 - 194

15 Development Team Sunweb 14h50'12" 11'48" 15 Development Team Sunweb 15h08'25" 12'07"
126 - 124 - 122

16 Burgos - Bh 14h50'18" 11'54" 16 Burgos - Bh 15h08'58" 12'40"
86 -83-84

17 Gazprom - Rusvelo 14h58'44" 20'20" 17 Gazprom - Rusvelo 15h17'10" 20'52"
92-95-91

18 Androni Giocattoli - Sidermec 14h58'44" 20'20" 18 Androni Giocattoli - Sidermec 15h17'36" 21'18"
75-74-71

19 Vital Concept - B&b Hotels 15h02'19" 23'55" 19 Vital Concept - B&b Hotels 15h20'13" 23'55"
101 - 103 - 105

20 Pauwels Sauzen — Bingoal 15h13'18" 34'54" 20 Pauwels Sauzen — Bingoal 15h32'27" 36'09"
174 -173-171
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Date : 08/06/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve - Race: Boucles de la Mayenne

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
LA CROIXILLE - LASSAY LES CHATEAUX

POCC Boucles de la Mayenne

Rang
Rank

Equipe
Team

=

Ag2r La Mondiale

2 Naturadever - Roubaix - Lille Metropole
3 Caja Rural - Seguros Rga

4 Groupama - Fdj

5 Evopro Racing

6 Vital Concept - B&b Hotels

7 Sport Vlaanderen - Baloise

8 Cofidis, Solutions Credits

9 St Michel - Auber 93

10 Delko Marseille Provence

11 Gazprom - Rusvelo

12 Euskadi Basque Country - Murias
13 Total Direct Energie

14 Swiss Racing Academy

15 Development Team Sunweb

16 Team Arkea - Samsic

17 lam Excelsior

18 Androni Giocattoli - Sidermec

19 Burgos - Bh

20 Pauwels Sauzen — Bingoal
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Boucles de la Mayenne

Etape - Stage: 2

GRI

LLE - GRID

Du 06/06/19 au 09/06/19

POCC Boucles de la Mayenne

1 2 3 4
Team Arkea - Samsic *RIOU Alan FEILLU Brice HARDY Romain JARRIER Benoit 5 6
54eme a 04'27"(45 cent.) | 63eme a 05'39"(71 cent.) | 48eme a 02'24"(11 cent.) | 36eme a 01'50"(94 cent.)
11 12 13 14 15 16
Ag2r La Mondiale GEDIMINAS Bagdonas DUMOULIN Samuel DUVAL Julien * GODON Dorian VANDENBERGH Stijn JAUREGUI Quentin

6leme a 05'34"(22 cent.)

84eme a 11'10"(52 cent.)

ler en 04h58'26"(36 cent.)

8eme a 32"(89 cent.)

6eme a 30"(59 cent.)

16eme a 49"(83 cent.)

Groupama - Fdj

21
ARMIRAIL Bruno
51eme a 04'19"(96 cent.)

22
HOELGAARD Daniel
15eme a 49"(08 cent.)

23
MORABITO Steve
7eme a 31"(04 cent.)

24
SARREAU Marc
4eme a 09"(24 cent.)

25
SEIGLE Romain
83eme a 11'03"(03 cent.)

26
VAUGRENARD Benoit
12eme a 46"(35 cent.)

Total Direct Energie

31
BONIFAZIO Niccold
25eme a 59"(32 cent.)

32
CARDIS Romain
37eme a 01'54"(39 cent.)

33
GENE Yohann
9leme a 15'29"(64 cent.)

34
JOURNIAUX Axel
105eme a 21'44"(30 cent.)

35
PICHOT Alexandre
53eme a 04'26"(81 cent.)

36
QUEMENEUR Perrig
58eme a 04'34"(81 cent.)

Caja Rural - Seguros Rga

41
ABERASTURI IZAGA Jon
68eme a 05'45"(72 cent.)

42
* GONZALEZ LOPEZ David
79eme a 10'24"(85 cent.)

43
LASTRA MARTINEZ
Jonathan
28eme a 01'02"(46 cent.)

44
GONCALVES Domingos
4leme a 02'03"(86 cent.)

45
MOREIRA Mauricio
3eme a 03"(98 cent.)

46
SERRANO RODRIGUEZ
Gonzalo
40eme a 02'03"(54 cent.)

Euskadi Basque Country -
Murias

51
* BARTHE Cyril
24eme a 58"(89 cent.)

52
ARISTI GARDOKI Mikel
86eme a 12'44"(48 cent.)

53
BAGUES KALPARSORO
Aritz
30eme a 01'04"(02 cent.)

54
IRIZAR LASKURAIN Julen
43eme a 02'05"(72 cent.)

55
BARRENETXEA Ander
101leme a 16'12"(90 cent.)

56
UDONDO Gotzon
85eme a 12'43"(57 cent.)

Cofidis, Solutions Credits

61
SIMON Julien
20eme a 52"(62 cent.)

62
LEMOINE Cyril
60eme a 05'27"(46 cent.)

63
MORIN Emmanuel
75eme a 06'12"(68 cent.)

64
* TOUZE Damien
13eme a 48"(29 cent.)

65
HOFSTETTER Hugo
33eme a 01'23"(19 cent.)

66
VAN LERBERGHE Bert
62eme a 05'36"(31 cent.)

Androni Giocattoli - Sidermec

71
BENFATTO Marco
100eme a 16'03"(69 cent.)

72
BUSATO Matteo
107eme a 21'47"(96 cent.)

74
FRAPPORTI Mattia
56eme a 04'29"(73 cent.)

75
RUMAC Josip
45eme a 02'10"(93 cent.)

Burgos - Bh

81
SESSLER Nicolas
99eme a 15'51"(17 cent.)

82
MADRAZO RUIZ Angel
77eme a 10'17"(20 cent.)

83
CUBERO GALVEZ Jorge
69eme a 05'48"(48 cent.)

84
*MITRI James
74eme a 06'02"(87 cent.)

85
* SUREDA MOREY Jaume
88eme a 14'39"(04 cent.)

86
LOPEZ PARADA Daniel
50eme a 02'27"(49 cent.)

Gazprom - Rusvelo

91
BOEV Igor
94eme a 15'37"(47 cent.)

92
* KURIYANOV Stepan
2leme a 56"(23 cent.)

93
* KULIKOV Vladislav
89eme a 15'20"(63 cent.)

94
EVTUSHENKO Alexander
102eme a 18'04"(06 cent.)

95
PORSEV Alexander
67eme a 05'45"(05 cent.)

96
VOROBYEV Anton
97eme a 15'45"(92 cent.)

101 102 103 105 106
Vital Concept - B&b Hotels COQUARD Bryan * GAREL Adrien MORICE Julien 104 REZA Kevin VAN GENECHTEN Jonas
9eme a 36"(43 cent.) 104eme a 21'33"(38 cent.) | 76eme a 10'17"(02 cent.) 87eme a 14'08"(11 cent.) | 103eme a 21'26"(85 cent.)

m 112 113 114 115 116

Delko Marseille Provence

JONES Brenton
8leme a 10'39"(73 cent.)

LEVEAU Jérémy
22eme a 57"(78 cent.)

NAVARDAUSKAS Ramunas
92eme a 15'31"(94 cent.)

SCHMIDT Fabien
95eme a 15'38"(12 cent.)

SISKEVICIUS Evaldas
64eme a 05'39"(92 cent.)

TRARIEUX Julien
18eme a 50"(72 cent.)

Development Team Sunweb

121
* VERVLOESEM Xandres
78eme a 10'24"(26 cent.)

122
* MAAS Edo
71leme a 05'52"(04 cent.)

123
* MARKL Niklas
90eme a 15'22"(93 cent.)

124
* NABERMAN Tim
65eme a 05'43"(96 cent.)

125
* SALMON Martin Alexander|
93eme a 15'32"(76 cent.)

126
* HEINSCHKE Leon
35eme a 01'47"(24 cent.)

Sport Vlaanderen - Baloise

131
DE PAUW Moreno
108eme a 21'50"(33 cent.)

132
DELTOMBE Kevin
14eme a 48"(32 cent.)

133
NOPPE Christophe
1leme a 45"(59 cent.)

134
* PLANCKAERT Emiel
46eme a 02'12"(64 cent.)

135
VAN GESTEL Dries
23eme a 57"(82 cent.)

136
* WILLEMS Thimo
32eme a 01'06"(27 cent.)

151 152 153 154 155
St Michel - Auber 93 HUREL Tony JAKIN Alo LE CUNFF Kevin THOMINET Camille MAURELET Flavien 156
29eme a 01'03"(10 cent.) | 42eme a 02'04"(89 cent.) 17eme a 50"(56 cent.) 80eme a 10'37"(78 cent.) | 52eme a 04'26"(57 cent.)
161 162 163 164 165 166

Naturadever - Roubaix - Lille
Metropole

ANTOMARCH]I Julien
10eme a 44"(00 cent.)

* BARBIER Pierre
57eme a 04'34"(38 cent.)

FERASSE Thibault
2eme a 02"(40 cent.)

GOUAULT Pierre
39eme a 02'02"(54 cent.)

LEROUX Samuel
34eme a 01'33"(50 cent.)

VAUBOURZEIX Thomas
66eme a 05'44"(66 cent.)

171 173 174 176
Pauwels Sauzen — Bingoal * PEETERS Yannick 172 ANTHOURENHOUT Dietel ~ SWEECK Diether 175 VANTHOURENHOUT
98eme a 15'46"(55 cent.) 96eme a 15'41"(67 cent.) | 72eme a 05'53"(19 cent.) 106eme & 21'44"(37 cent.)
181 183 184 185 186
Swiss Racing Academy REUTIMANN Matthias 182 * LUTOLF Yves * LUSCHER Damian * RUEGG Timon PAUMANN Fabian
26eme a 01'00"(96 cent.) 47eme a 02'24"(01 cent.) | 38eme a 02'01"(14 cent.) | 59eme a 04'45"(61 cent.) | 27eme a 01'01"(50 cent.)
191 194 195
lam Excelsior LIENHARD Fabian 192 193 RAPPO Anthony * SCHAPPI Martin
44eme a 02'07"(81 cent.) 70eme a 05'48"(60 cent.) | 55eme a 04'27"(48 cent.)
201 202 203 204 205 206

Evopro Racing

* DOWNEY Mark
19eme a 50"(98 cent.)

* SWEENY Harrison
3leme a 01'05"(58 cent.)

* FEELEY Daire
49eme a 02'26"(27 cent.)

* TEGGART Matthew
73eme a 05'55"(75 cent.)

WIPPERT Wouter
5eme a 29"(42 cent.)

* KEARNEY Aaron
82eme a 10'43"(50 cent.)
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

Boucles de la Mayenne Du 06/06/19 au 09/06/19

Communique N°2 (étape/Stage : RENAULT ST-BERTHEVIN - CHANGE)

RAS

Le jury des commissaires

Epreuve organisée par : POCC Boucles de la Mayenne

Imprimé a/ print at : 18:09:27
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PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2

Date : 07/06/2019

Organisateur - Organiser :  POCC Boucles de la Mayenne
Epreuve - Race : Boucles de la Mayenne
Classement général au temps / General classification
DUVAL Julien - Ag2r La Mondiale (13)

Classement général par points / Points classification

Leader : FERASSE Thibault - Naturadever - Roubaix - Lille Metropole (163)
Porteur / Wearer : FERASSE Thibault - Naturadever - Roubaix - Lille Metropole (163)

Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : SCHMIDT Fabien - Delko Marseille Provence (114)
Porteur / Wearer : SCHMIDT Fabien - Delko Marseille Provence (114)

Crédits"s Mutuel

Classement général des jeunes / Best young classification

@ A Leader : GODON Dorian - Ag2r La Mondiale (14)
Porteur / Wearer : GODON Dorian - Ag2r La Mondiale (14)

Classement général des Points Chauds
SRR, TRANSPORTS - FORESTIERS

o\ MICHEL MORIN Leader : MADRAZO RUIZ Angel - Burgos - Bh (82)
Porteur / Wearer :

Classement général par équipe / Team classification

AGZ2R - La mondiale

Combativité

Leader : MADRAZO RUIZ Angel - Burgos - Bh (82)
Porteur / Wearer :
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